КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

Г ОСУДАРС ТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК
;р_  / /  л и о

Алматы каласы

ПРИКАЗ

город Алматы

Об отстранении от обязанностей
башсро гпого унранляю1нсго

В соответствии с ни. 2) п.7 ст. I 2 и п.З с т 1 5 Закона Республики Казахстан
«О реабилитации и банкротстве» от 27 декабря 2019 года, и па основании
протокола собрания кредиторов оз 30 октября 2020 года ТОО «Адал-ТКМ»
МРИ НАЗЫВАЮ:

1. Отстранить Жуапдык I Гуржан Куан’тайулы от обязанностей
бапкротпого управляющего ТОО «Адал-ТИМ» 1>И11 1 10440004257.

2. 11риказ Департамен та государственных доходов но городу Алматы о т
25 декабря 2014 года №646-Ь считать утратившим силу.

3. Жуапдык 1 Гуржан Куантайулы перелазь в срок не позднее трех
рабочих дней со дня его отстранения все документы по банкротиому
производству вновь назначенному банкротиому управляющему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
замес I II теля руководи теля Департамен та государственных доходов по городу
Алмазы курирующего Управление по работе с задолженностью.

Руководи гель департамента А. Ьекбердиев

о о 3 8 9 /О